令和６年４月吉日

会   員   各   位

兵庫県土木施工管理技士会

会 長 三 木 健 義

令和６年度 通常総会及び技術研修会の開催について

桜花の候、会員各位におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、「第４７回通常総会」を下記により開催しますので、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。

また、総会に引き続き、「第１回技術研修会」を下記４により開催いたしますので、ご

参加くださいますよう併せてご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年５月１６日(木)

 １３：００～１４：００  通常総会

１４：００～１７：００  技術研修会

２ 場 所  兵庫建設会館 3F アクシスホール

(神戸市西区美賀多台 1-1-2)

３ 「第 47回通常総会」

(1) 議事内容

     令和５年度事業報告及び収支決算の承認

     令和６年度事業計画(案)及び収支予算、役員の選出(改選) 等

(2)出欠連絡等

① 総会への出席及び欠席の場合の委任についての連絡は、ホームページに掲載の

URLにアクセスいただき、オンライン申請をお願いします。(ただし、当技士会の

役員と、総会での被表彰者は入力不要です。)

② 出欠連絡の受付期間  令和 6 年 4 月 12日(金)10 時～4月 26日(金)15 時まで

・会員氏名を入力の上、「回答」欄（ご出席、ご欠席）を選択してください。

  ・会員登録者名、アクセスに必要な「ログインＩＤ」と「パスワード」について

は、別途、各会社宛に郵送します。

・当技士会ホームページに、操作マニュアルを掲載していますので、ご確認くだ

さい。

③ 定員は 125名とし、1事業所につき、最大 5名までの出席とします。

なお、定員に達した場合は、受付を締め切らせていただきます。

④ 総会への出席者は、技術研修会も参加されるものとみなします。

総会のみ出席を希望される場合は、事務局までご連絡ください。

なお、技術研修会のみの申込受付はいたしませんので、ご了承願います。

４ 「第 1回技術研修会」(CPDS3ユニット予定)

 (1) 講演者

① 近畿地方整備局 企画部 技術調整管理官（予定）

② 兵庫県土木部 技術企画課長（予定）

③ 株式会社砂子組（予定）

(2) 参加資格 兵庫県土木施工管理技士会の会員であること

(非会員の方はお申込みいただけません。)

(3) 参 加 費 無料

(4) ＣＰＤＳ学習履歴の申請(事務局にて代行申請)

ご本人様確認を行いますので、当日は必ず CPDS 技術者証をお持ちください。

(5) お願い

①申込キャンセル、参加者変更は、お早めに事務局までご連絡ください。

②会場（兵庫建設会館）の駐車場は利用できません。公共交通機関を利用する

か、周辺の駐車場をご利用ください。(サービス券のお渡しはありません。)